k) d. /'Ut 8. I) jwnreniMt 8.

I) Iter PbUmtibarh hei Ziinot. *) ller (JoHeitberg o. nm <mlii>. >> Srhuhhru h. con Znn,,*. •) Z», hrn », ro»
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aliis aqnis ipsorum et elaiisurus pisciam ediftcare coneedimus hominesque ipsorum ub

omni exnetione, nrbinm extnictione, pontinm positione ae utroromqnc reparatione et al>

omni thelonio et ah onini cxpeditione dimittimus liberos, ita ut rnilli quiequam nisi soli

deo et claustro ditto ex debito tetieautur. Insuper lil>ertatein advoeatie, oinnes scilieet

sententias et manuales et eapitales, dicto eluustro damus una eum hire, quod de naufragio

sibi solent ternirum prineipes sibi (!) usurpare, quod ipsorum discretion! et iudieio relin-

qniuins, quotieus faetum fuit naufraginm infra tenninos eornndem. Damns atquc eonfir-

mamus abhati predieto patronatum eeelesie in Nemitz eum quatuor mansis et decima

ville prediete Nemitz et eum deeima ville Bartholin et eum omni iure, quod pertinet

ad eandem. Ceterum sepwlieto elaustro Bucowe duas areas in eivitate nostra Rugenwolde

eum duobns mansis et proprietatem damns eornndem mansorum et arearum, quaui et

donationem perpetuo confirmamus. Iluius itaque donntionis et eonfirmalionis testes sunt

lii: dominus Alexander abbas Novi Campi, dominus Hinrieus Itesonikel. dominus Johannes

dekebetin, Hinrieus dc Ost marsehaleus noster, Nieolaus eamenirius noster et alii quam

plnres. Datum anno domini millesimo dueentesimo septuagesimo quinto' septimo Idus

Aprilis per manum eapellani nostri in Novo Campo.

270.

1275. Mai 14. Stolp. Ilerzoff Mertwin r/tn I'ommeni heniatiyt item Klontrr liukow tteinr

Kammllirhen BmttHngen und Reehte wit tjetmuer (jren:be*ehreihuntj.

Trnn*»im,d der llerz.ige Bngitlaw (V.), Ilarnim (IV.) und Hartitlam (V.) ran ftrnmcrn d. d. liulov ttSt takUta

ante Istare (Mar; 18) mil dem Siegel Iiagi*lau) V, an rothen Seiden/iiden im Stantmrchie zu Stettin Uukow X. 12 (S).

Afmrhri/t in drr Matrikrl von linknw in Stettin, den Original* fot. 2S - <• (S I), det Trantsumpte* ran 1.3.57 fol.

lHi;*— WQ (S 2) und eine* Tranttumptr* de* letzteren ran llerzog Erich II. d. d. RSgenu-alde 1402 feria VI

infra ortarat patrhe (April 2-1) fot. 210'— 225 (S3).

Gedruekt: Primer*. PommerHchea Urkundenhuch II n. It) 1 1.

Im Jahre VIS>7 Irgtr dat Khmter hereit* eine inter/xdirte Vrkunde zur Ile»tutigung vor, in velrher dim gan;e Ihrrj

Malrhuw (pro/n-ietatem ittiu* ritle Malrhoire) ihm rerliehen iritrde, trahrrnd in dem durrh die Bukvwer Matrikel erhnlttne*